UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2016-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Coxim

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária,
constituída pela Portaria “P” UEMS nº 380, de 01 de junho de 2015, torna público o
seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de
Docentes,  aberta  pelo  Edital  nº  67/2016-PRODHS/UEMS,  e  estabelecido  o  dia
08/02/2017, às 08 horas, para reunião pública em que serão realizados os sorteios
relativos à prova didática, estando convocado o candidato, ou seu procurador legalmente
constituído, a participar desta reunião, na Unidade Universitária de Coxim, situada na
Rua  General  Mendes  de  Moraes,  370  –  Jardim  Aeroporto,  Coxim  -  MS.  O  não
comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

2. O candidato deverá apresentar-se no local do sorteio e da prova, com antecedência
mínima  de  15  (quinze)  minutos  do  horário  marcado  para  seu  início,  munido  do
documento de identificação, previsto no subitem 2.4.1 do Edital 67/2016-PRODHS.

ÁREA DE CONHECIMENTO: GESTÃO AMBIENTAL

1 Ana Paula Lemke

2 Cleiton Oliveira dos Santos

3 Evelin Carina Teixeira

4 Fernando da Silva Sallo

5 Fernando Henrique Martin Gonçalves

6 Gabriela Serra do Vale Duarte

7 Hugo Henrique de Simone Souza

8 Isabella de Carvalho Vallin

9 Julia Raquel de Sá Abílio Mangueira

10 Luciene de Mello Taques

11 Lucilene Finoto Viana

12 Maíra Cristina de Oliveira Silva

13 Neif Salim Neto

14 Rafaella Caroline Bernardi Marchiotti

15 Robélio Mascoli Junior

16 Rodrigo Cyrino Rivaben

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Coxim

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

3 - Fica indeferida a inscrição do candidato abaixo à Seleção de Docentes, aberto pelo
Edital n° 67/2016–PRODHS/UEMS, pelo motivo a seguir:

ÁREA DE CONHECIMENTO: GESTÃO AMBIENTAL

1 Elton Adriano Pinheiro
Siqueira

Indeferido por não atender ao item 2.4. letra “d”
(ausência do diploma de pós-graduação)

Coxim-MS, 07 de dezembro de 2016.

Profª Olga Tomie Matsuno
Presidente

Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Coxim